様式第10号(第13条関係)
　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　宛

申請者　住　所
氏　名
(法人にあっては、その名称および代表者の氏名)
電話番号

丸亀市民間建築物耐震診断事業中止(廃止)承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた耐震診断事業を中止(廃止)したいので、丸亀市民間建築物耐震診断事業補助金交付要綱第13条の規定により申請します。

1　中止(廃止)に係る事業の内容

2　中止(廃止)を必要とする理由

3　中止(廃止)に係る交付決定金額　　　　　　　　　　　　　円

4　中止(廃止)年月日　　　　　年　　月　　日